
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de Salinas da Margarida 

Terça-Feira • 11 de outubro de 2016 • Ano IV • Nº 23 
 

GESTOR: JOSELITO PEREIRA DOS SANTOS 

Publicações deste Diário 

 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2016 
 

site: cmsalinasdamargaridaba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

11 de outubro de 2016 

Ano IV - Nº 23 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
RESUMO DE CONTRATO Nº 007/2016 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA 

CONTRATADO: FABIANOCERQUEIRA DOS SANTOS 

CNPJ/CPF: 008.692.845-76 

OBJETO: SERVIÇOS PRESTADOS DE LIMPEZA NA PARTE INTERIOR E EXTERIOR, 
PODA DE ARVORE, E ARRUMAÇÃO NO ARQUIVO DESTA CASA 
LEGISLATIVA 

VALOR TOTAL: R$ 3.000,00 (três mil reais) 

ASSINATURA 11 de outubro de 2016 

VIGENCIA 31 de dezembro de 2016 

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA 

Unidade Projeto/Atividade Elemento Fonte 

0101000 2002 3.3.9.0.36.00 00 

 Salinas da Margarida, 11 de outubro de 2016 
Joselito Pereira dos Santos 

Presidente da Câmara Municipal 
 


		+55 (71) 4062-9110
	2016-10-11T11:23:54-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




